Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019 г.                                                                                                                  №  133
п. Гигант.

Об  отмене постановления Администрации Гигантовского сельского поселения № 124 от 18.09.2019 года «Об изменении адреса земельному участку с кадастровым номером 61:34:0010085:13, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, Гигантовское сельское поселение, п. Гигант, переулок Зеленый дом 12»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления гр. Козиковой М.В. от 08.10.2019, в связи с ошибочно поданным заявлением,
п о с т а н о в л я е т:
1.  Постановление Администрации Гигантовского сельского поселения № 124 от 18.09.2019 года «Об изменении адреса земельному участку с кадастровым номером 61:34:0010085:13, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Сальский район, Гигантовское сельское поселение, п. Гигант, переулок Зеленый  12» считать недействительным.
2. Контроль над исполнением данного постановления возлагаю на ведущего специалиста Администрации Гигантовского сельского поселения Мажурину Е.В.
  И.о. главы Администрации

  Гигантовского сельского поселения                                       Е.В. Алексеева
подготовил: специалист
Мажурина Е.В.